Prisliste

www.hesteforsikringen-varde

Hestekassen@gmail.com

Praemien er halvarlig og opkraeves i marts og september.

Ved indmeldelse efter den 1. juni og 1. december er der halv pris pa farste preemiebetaling.

Forsikringssum Halvarlig preemie
8.000 370 kr.
10.000 450 kr.
12.000 530 kr.
15.000 625 kr.
20.000 825 kr.

Fosterforsikring. Hgjeste forsikringssum 10.000 kr.
Engangsydelse betales far forsikringen treeder i kraft.

0,6% af sum pr. maned + engangsbelgb pa 10% af forsikringssummen.

Eks.:

Maneder  0,6% Sum Engangspris | alt

5 150 5.000 500 650 kr.
5 300 10.000 1.000 1.300 kr.

Felforsikring. 2% af hoppens forsikringssum.
Eks.:

20.000 kr. 400 Kr.
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